04 - बानिकी 87₹।. ४/७४/४। ॥५७ (.0.5.) रुपये एक लाख छः सौ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 70र६७॥२४ 0॥५.७88 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5क्वां० 5"0शा6 : क्‍५8७ 

(एशा।शि॥। 5ल्लञाशा१6 : 8 

योग: 658,900.00 

न्‍ न ट आऋतण | दो करोड पच्चीस लाख छप्पन हजार नौ सौ 
क्रमिक योग: 

२2898 4 5 

22,556,900.00 

पत्र संख्या - 04/४8-44/2020/478 दिनांक - 23-3॥-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्यसन पदा. आवंटित राशि 

43 $ 49 24060440259040323 27996 /([0॥0707२७02 425,800.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
(%५०७।॥८ ।(॥5]40२६& रुपये एक लाख पच्चीस हजार आठ 

04 - बानिकी 

।0- मूल न पष कमर गा ॥॥॥॥|॥॥॥॥॥॥॥॥| 59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

986 506 : ५७ 

(एशाशिव। 5"शा6 : १७ 

44 $ 49 24060440259040323 27997 0९ 0॥२004 425,800.00